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13 września 2007

Sprzątanie w Polsce

14 września br., rozpoczyna się akcja “Sprzątanie świata – Polska 2007”. Wielkie sprzątanie
w tym roku odbywa się pod hasłem “Oszczędzaj. Wyłączaj. Odzyskuj. Świeć przykładem!”.
Inauguracja  14.  edycji  akcji  “Sprzątanie  świata”  odbędzie  się  w  Toruniu,  gdzie
wolontariusze  wraz  z  prezydentem  miasta  i  radnymi  posprzątają  Kępę  Bazarową.

14 września br., rozpoczyna się akcja “Sprzątanie świata – Polska 2007”. Wielkie sprzątanie w tym roku
odbywa się pod hasłem “Oszczędzaj. Wyłączaj. Odzyskuj. Świeć przykładem!”. Inauguracja 14. edycji akcji
“Sprzątanie świata” odbędzie się w Toruniu, gdzie wolontariusze wraz z prezydentem miasta i radnymi
posprzątają Kępę Bazarową.

W tym roku celem akcji jest zwiększenie świadomości ekologicznej Polaków, zachęcenie do segregowania odpadów i
korzystania z produktów z recyklingu, oszczędzania energii, podniesienie odpowiedzialności za swoje działanie, a także
uświadomienie  Polakom gwałtownych  zmian,  jakie  zachodzą  w  klimacie  i  związanymi  z  tym konsekwencjami  dla
człowieka.

“Miejmy nadzieję, że to już ostatnia akcja +Sprzątanie świata+, bo w następnych latach śmieci będą posegregowane i nie
będzie  potrzebne  sprzątanie”  –  powiedziała  prezes  Fundacji  Nasza  Ziemia,  koordynującej  kampanię  w  kraju,  Mira
Stanisławska-Meysztowicz.

W weekend rozpoczyna się też całoroczna kampania edukacyjna, przypominająca Polakom o tym, co każdy z nich może
zrobić na rzecz ochrony środowiska. “Edukujemy pod hasłem: Myśl globalnie, działaj lokalnie” – powiedział PAP Dominik
Dobrowolski z Fundacji Nasza Ziemia. Kampania to spoty w stacjach telewizyjnych, programy edukacyjne w stacjach
radiowych, a także plakaty, które już niedługo będzie można zobaczyć na ulicach dziewięciu największych miast w Polsce
(m.in. Warszawa, Wrocław, Poznań).

Więcej informacji: http://www.naszaziemia.pl/
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